
Adresář ZO OSŽ (zdroj dat: ENL 2018)
Název ZO OSŽ Adresa IČO e–mail Telefon

Odborové sdružení železničářů ZO ČD Drážní úřad Praha Wilsonova 300/8, 121 06 Praha 2 62939394 svasta@ducr.cz 972241833-305
ZO OSŽ Centrum sdílených služeb Pernerova 2819/2a, 130 00 Praha 3 2303973 cepova@szdc.cz 972235931

OSŽ ZO ČD OPŘ PRAHA Dlážděná 1003/7 Nové Město 110 00 Praha 62939467
Flekac@szdc.cz; 
Miroslava.Kratochvilova@osz.org

Odborové Sdružení Železničářů ZO železniční stanice Masarykovo nádraží Hybernská 1014/13, 110 00 Praha 1 Nové Město 62937529 0SZZVzstPhaMN@osz.org 9722 46 176
ZO OSŽ DKV Praha Chodovská 1476/3b 14100 Praha 4 45248923 dkv.praha@osz.org;  jiri.behounek@osz.org 972229042
SSZT PV SDC PRAHA Hybernská 13, 110 00 Praha 1 62939050 sefrv@szdc.cz, klimova@szdc.cz
OSŽ ZO SŽG Praha Pod Výtopnou 645/8, Praha 8 - Karlín, 18600 62938894 Dorica@szdc.cz 972245008
ZO OSŽ Správa železniční dopravní cesty s.o. Prvního pluku 211/5, Praha - Krlín, PSČ 186 00 71167153
ZO OSŽ RSM Praha Ukrajinská 304, 101 00 Praha 10 62939424 HorakovaMa@szdc.cz 724145466
ZO OSŽ žst Praha hl.n. Wilsonova 8/300, Praha 2, 121 06 62937537 oszzvzstphahn@osz.org
ZO OSŽ při JLV,a.s. Chodovská 3, Praha Michle 62937448 jlv.osz@seznam.cz nevlastníme
SDC Praha - západ - Správa tratí Nádražní 3113/3a, Smíchov, 150 00 Praha 5 62938908 veselyzvstzap@seznam.cz 972228837
ODBOROVÉ SDRUŽENÍ ŽELEZNIČÁŘŮ ZO ŽELEZNIČNÍ NEMOCNICE Italská 560/37, Vinohrady, 120 00 Praha 2 62937511 filip.hechtberger@pol.agel.cz 221087519
OSŽ ZO ŽELEZNIČNÍ STAVITELSTVÍ PRAHA ELMONT.DIVIZE Peruská 7, 121 44 Praha 2 62938916 roman.fiser@skanska.cz

ZO OSŽ Skanska ŽS a.s. Křižíkova 682/34a, 186 00 Praha 8, Karlín 62936352
petr.dvorak2@skanska.cz, 
oszskanska@email.cz

Není

ZO OSŽ železniční stanice Praha Žižkov Želivského 2, 130 00 Praha 3 62937545 zoosz.prahazizkov@seznam.cz 972225275
OSŽ ZO ČD Elektroúsek Praha 3 Žižkov, Trocnovská 1/2 ZO OSŽ EÚ Praha, ul. Husitská 24, Praha 3 Žižkov, PSČ 130 00 62937472 srnec@szdc.cz
ZO - Odborové sdružení železničářů - ústředí Na Břehu 3, 190 00 Praha 9 62939670 ludek.sebrle@osz.org 972241964
Odborové sdružení železničářů ZO ČD Generální ředitelství Nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15  Praha 1 62939441 OSZZOGRPHA@osz.org. 972233104
OSŽ ZO SDC PRAHA ZÁPAD SSZT PRAHA 5, NÁDRAŹNÍ - SEVERNÍ NÁSTUPIŠTĚ, PSČ 150 00 62939068 HouskaJ@szdc.cz
ZO OSŽ AŽD s.r.o.,Divize teleinformatiky Ukrajinská 1517/4 , Vršovice 101 28 Praha 10 63828308 bek.bohumil@azd.cz 274012614
ZO OSŽ ČSKD INTRANS Přístavní 757 Mělník 27601 63828502 zointrans@email.cz
OSŽ, ZO ELEKTRIZACE ŽELEZNIC PRAHA,A.S. náměstí Hrdinů 1693/4a, Nusle, 140 00 Praha 62938941
OSŽ ZO ČD-SDC-PRAHA VÝCHOD,SPRÁVA BUDOV BUBENSKÁ 177/14,PRAHA 7 62938991 VASICEK@SZDC.CZ 972224887

 Odborové sdružení železničářů ZO ČD Správa dopravní cesty PRAHA-východ  170 00 Praha 7,  K Prefě  1 62938975            tyleosz@seznam.cz 972224859

ZO Odborové sdružení železničářů, ČD-Telematika a.s. pobočka Praha Praha 9, Malešice, Pod Táborem 141/6 62939076
žst.Praha Libeň horní nádraží Českomoravská 316/24 Praha 9 62937685 kollmann.o@seznam.cz 725079313
Železniční stanice Praha Vršovice Ukrajinská 304, Praha 10 62937715 zovrsovice@seznam.cz 972224178
ZO-ODBOROVÉ SDRUŽENÍ ŽELEZNIČÁŘŮ U starého nádraží 262, Praha-Uhříněves 104 00 62937731
ZO-OSŽ AŽD Praha s.r.o. - RSP Žirovnická 2/3146,106 17 Praha 10 62938983 konta.milan@azd.cz 267287144
ODBOROVÉ SDRUŹENÍ ŹELEZNIĆÁŔU AŹD PRAHA S.R.O. -ZÁVOD 
TECHNIKA

Žirovnická 3146/2, 106 17 Praha 10 62938959

ZO Železniční stanice Benešov Nádražní 300 , 256 01 Benešov 62937316 s.matzner@seznam.cz
ZO Železniční stanice Čerčany Nádražní26,25722 Čerčany 62937286 zooszcercany@seznam.cz
Olbramovice Olbramovice 33, 25901 Branis-org@email.cz
ZO Železniční stanice Střezimíř Střezimíř 79   25787 62936913

ZO Železniční stanice Heřmaničky žst. Heřmaničky čp. 17, 257 89 62936921
97202520575, 
725 570 542

ZO železniční stanice Vlašim Nádražní 347, 258 01 Vlašim 62936930
ladakohy@seznam.cz; 
sanda.mirek@gmail.com

DKV Praha-PJ Benešov Jiřího Franka 1727 Benešov u Prahy 256 01 62938541 vana.fiala@seznam.cz 602174877
ZO OSŽ, ŽST Kladno Milady Horákové 251, Kladno 272 01 62936794 kareljungman@seznam.cz 0

ZO OSŽ Hasičská záchranná služba SŽDC Nymburk Boleslavská třída 418/54 ,Nymburk 1643461
Pudil@szdc.cz ; tatat@centrum.cz 
;Milasubrt@seznam.cz

972255451

ZO OSŽ CDP Praha Českomoravská 316/24, 190 00 Praha 9 - Vysočany 62936883 zvzooszcdppraha@seznam.cz
Odborové sdružení železničážů ZO Železniční stanice 278 01 Kralupy nad Vltavou Nádražní 55 62938703 zdenek.goerner@centrum.cz 972257509
ZO OSŽ HZS Ke Kocandě  278 01 Kralupy nad Vltavou Ke Kocendě 278 01 Kralupy nad Vltavou 75120178 CernyMi@szdc.cz 972257466
ODBOROVÉ SDRUŽENÍ ŽELEZNIČÁŘŮ LOKO-DEPO 278 01 Kralupy nad Vltavou, Poděbradova 81 49520628 macak.v@seznam.cz
ZO OSŽ ČD DKV a OV Nádražní 55, Kralupy nad Vltavou 62938665 a.kasalicky@seznam.cz
odb.sdruž.železničářů - ZO stanice Dobřichovice pokladna ČD Karlštejn 194 26718 Karlštejn 62939513 oszdobrichovice@seznam.cz
ZO OS ŽELEZNIČÁŘŮ - ŽELEZNIČNÍ STANICE Poděbradova 321, 413 01 Roudnice nad Labem 62768808 pavla-68@centrum.cz

ZO OS ČD - ŽELEZNIČNÍ STANICE HNĚVICE Štětí, HNĚVICE; korespodenční adresa: Račice 112, 41108 Štětí 62769090
oszhnevice@seznam.cz;x.martinamackova@s
eznam.cz

není

ZO OSŽ VUZ Novodvorská 1698, Praha 4 - Braník 62938363 DrapalB@cdvuz.cz -
ZO OSŽ CK ČD PRAHA Praha 1, 28.října 5/372 62939432 handrejchova@cdtravel.cz 972243055
ZO Odborové sdružení železničářů Nádražn í2004 Mělník 27601 71245456 majka0123@seznam.cz 725072391
ZO ČD železniční stanice Odborové sdružení železničářů Bulharská 842,Česká Lípa,47001 62237365 zoosz.ceskalipa@seznam.cz
OSŽ ZV HZS SŽDC Ústí nad Labem Pětidomí 9,Ústí nad Labem 69410992 makiunl@seznam.cz 24568

ZO OSŽ ČD, a.s. Železniční stanice Děčín
Tř. čs. Mládeže 89/4, Děčín, korespondeční adresa Ústecká 1805, 
Děčín 

72021560
OSZZVZSTDCN@osz.org, 
kucerova.sarka.osz@seznam.cz

775 146 050

ZO OSŽ ZV ČD DKV PP Česká Lípa Bulharská 839/28 470 01 Česká Lípa 62237683 Kavka.J@centrum.cz; Kavka@dkv.cd.cz
732 889 460, 724 
485 384

ZO OSŽ SDC Česká Lípa Kozákova 2995  470 01 Česká Lípa 62237616 OSZZOSDCCLA@osz.org 972362251
ODBOROVÉ SDRUŽENÍ ŽELEZNIČÁŘŮ Nádražní 884 Varnsdorf;40747 62231430 fait7@seznam.cz 972435051
Odborové sdružení železničářů ZO ČD Železniční stanice 408 01 Rumburk, Máchova 492 63782421 oszzvzstrmk@osz.org 972434476
ZO odborového sdružení železničářů ČD Depo kolejových vozidel Poštovní ul. 49 Děčín V. - Rozbělesy 40502 62231006 konopik@epos.cd.cz 972433582

OSŽ ZO RYKO a.s. Dělnická 1408/29, Děčín VI-Letná, 405 02 62231421
j.vlkova@ryko.cz, m.semirád@ryko.cz, 
h.srajerova@ryko.cz

412506133

Odborové sdružení železničářů ZO OSŽ železniční stanice Chomutov Nádražní 495 ,430 02 Chomutov 61343099 osz.cv@seznam.cz 972426494

ZO OSŽ PP Chomutov, DKV Plzeň Nádražní 594, 430 01 Chomutov 61343111
koblizek.Pavel77@seznam.cz;zdiarska@dkv.c
d.cz

ZO OSŽ Lovosice Žižkova 922/28 Lovosice 41002 1918923 osz.lovosice@seznam.cz
OSŽ ZO ČD železniční stanice Žatec hl.n. Tř. Rooseweltova 699, 438 01 Žatec 62250990 homolovadana@seznam.cz
ZO OSŽ ČD železniční stanice Louny Husova 400, 440 01 Louny 62250817 kominekW@epos.cd.cz NE
ZO OSŽ POČERADY Výškov, Nádražní 24 62250922 zv.pocerady@seznam.cz
Odborové sdružení železničářů ZO ČD Depo kolejových vozidel Říční 2773, 440 01 Louny 62250833 brunclik@dkv.cd.cz
ZO OSŽ LEGIOS a.s. Husova 402            440 82 Louny 62248332 415628531
ZO ČD Železniční stanice Most Nádražní 774/1, Most, 434 01 62209337 Sbohumil@seznam.cz
ZO ČD DEPO KOL.VOZIDEL-PRACOVIŠTĚ MOST,Most Starý Most 147, Most 63125072 zvosz.ppmost@centrum.cz 972425586
ZO-Mus a.s.-závod kolejové dopravy Javorova 525,3103,Most 434 01 70996511 selim3@seznam.cz, srno1@seznam.cz
ZO ČD ŽELEZNIČNÍ STANICE OLDŘICHOV Oldřichov 1, 417 24 Jeníkov 62788094 oszoldrichov@seznam.cz 972424404
ZO OSŽ - DOPRAVA Litvínov Růžodol 4, 436 01 Litvínov 4875923 iveta.lukasova@unipetrol.cz 476165551

ZO OSŽ ČD správa dopravní cesty Ústí n/L Vojtěšská 856/2, Ústí nad Labem psč. 40001 44556918
OSZZVSDCUnl@osz.org;petapilnik@seznam.
cz

972424238, 
972422582

ZO ČD Depo kolejových vozidel Pětidomí 1516/7, Ústí nad Labem centrum, 400 01 Ústí nad Labem 44556578 doli.dodo@seznam.cz, oszzvdkvunl@osz.org 972424172
ZV Traťová strojní společnost Třebenická 8, 410 02 Lovosice 44556250
ZO - OSŽ Závodní výbor ČD - Telematika a.s. pobočka Ústí nad Labem Bílinská 3449/30, 400 01 Ústí nad Labem 44556209 pavel.skrna@cdt.cz 972424218
Odborové sdružení železničářů ZO ČD Depo kolejových vozidel-vozové depo Pětidomní 1516/7 40001 Ústí nad Labem 1 44556837 OSZZVDKVUNLvoz@osz.org 972424245
Odborové hnutí železničářů-ZO při ČD, a.s. - OPŘ Ústí nad Labem Vojtěšská 856/2, Ústí nad Labem, 400 01 44557183 mytinova@szdc.cz 972424471
OSŽ ZO železniční stanice Nádražní 33, Mladá Boleslav, 29301 62938355 simunek@osmb.cz 972254424
ZO OSŽ PP Mladá Boleslav Nádražní 33 Mladá Boleslav 29301 62938398 koucky.mar@seznam.cz
Odborové sdružení železničářů,ZO žel.stanice Krkonošská 256,Tanvald,46841 60253517 zo.osz.tanvald@seznam.cz
ZO OSŽ železniční stanice Liberec Nákladní 344/2,Liberec III - Jeřáb, 460 07 46748696 zvzstlbc@centrum.cz 972365501



ZO OS železničářů ČD Depo kolejových vozidel Liberec  Na fantišku 347 46749136 zemanekcd@centrum.cz 972365521
ZO Odborového sdružení železničářů SDC Liberec Nákladní 459, Liberec, 46002 46748822 OSZZVSDCLBC@osz.org 972365533
ZO OSŽ Trilex p.dustira@volny.cz
Odborobé sdružení železničářů ZO ČD Železniční stanice Riegrovo nám.914/2,Prežské předměstí,500 02 Hradec Králové 62693000 pavel.ploc@osz.org 972341375
Odborové sdružení železničářů ZO ČD Železniční stanice Chlumec nad 
Cidlinou

Nádražní 133/IV, 50351, Chlumec nad Cidlinou 62692429 OSZZVZSTCnc@osz.org 972342761

OSŽ ZO ČD - SDC Správa tratí a budov-pošt.shr. 26 Hradec Králové, Riegrovo Náměstí 62690698 Frantisek.Tomes@osz.org 972341075

ZO OSŽ TRAŤOVÁ STROJNÍ SPOLEČNOST, a.s.  Jičínská 255  501 01 Hradec Králové 62692224
krumlovahana@seznam.cz              
bohumildrab@centrum.cz

703 351 333, 774 
975 372

Odborové sdružení železničářů ZO správa dopravní cesty - správa sdělovací a 
zabezpečovací techniky

Riegrovo náměstí 914/2, Pražské Předměstí, 500 02 Hradec Králové 64806235 Ne Ne

Odborové sdružení železničářů Základní organizace OSŽ Signál Mont s.r.o. 
Hradec Králové

Hradec Králové, Pražské Předměstí, Kydlinovská 1300/75 62694090
zalesak.lubomir@signalmont.cz;prochazkova.i
va@signalmont.cz;bohunkova.martina@signal
mont.cz

Elektrotechnika Hradec Králové U Fotochemy 259, Hradec Králové 500 02 62694332 ZOOSZEHK@seznam.cz XX
ZO OSŽ DKV Hradec Králové ZO OSŽ DKV Hradec Králové,Riegrovo náměstí 122 62692810 petr1stejskal@seznam.cz
OS železničářů ZO ČD Železniční stanice Jičín Dělnická 247,Valdické Předměstí,50601 Jičín 60117656
OS železničářů-ZO ČD železniční stanice Stará Paka Nádražní 165, 507 91 Stará Paka 60117559 CDzstStaraPaka@seznam.cz
Odborové sdružení železničářů ZO ČD železniční stanice Náchod Kladská 128, 547 01 Náchod 62727222 la.france@centrum.cz ; stepanpr@seznam.cz ne
ODBOROVÉ SDRUŽENÍ ŽELEZNIČÁŘU ZO ČD ŽELEZNIČNÍ STANICE 
JAROMĚŘ

Nádražní 222, 551 01 Jaroměř 62727311 osz.jaromer@seznam.cz

ZO-OSŽ-ZV-ČD žst.Meziměstí 5.května 102 54981 Meziměstí 62728270

ZO OSŽ Týniště nad Orlicí Nádražní 345,517 21 Týniště nad Orlicí 60887028 osz@atlas.cz
Mob. 799 507 
814

ZO OSŽ  ČD žst. Doudleby n. Orlicí Žst. Častolovice, Masarykova166, Častolovice 517 50 60886366 zooszcastolovice@seznam.cz
OS ŽELEZNIČÁŘŮ - ZO ČD ŽELEZNIČNÍ STANICE TURNOV U NádraŽÍ 1296, 511 01 Turnov 49295829 odboryturnov@seznam.cz+
ZO ČD ŽELEZNIČNÍ STANICE Trutnov, Nádražní 56 60154608 OSZZVZSTTtv@osz.org
Odborové sdružení železničářů ZO ČD železniční stanice Nádražní 489, 543 01 Vrchlabí 62048082 hajkova@oszvrchlabi.cz

DKV-PJ TRUTNOV Říční 93, 541 01 TRUTNOV 62048287 miloskedrep@gmail.com;oszzvdkvttv@osz.org 972351430

ZO OSŽ OŘ Hradec Králové Správa tratí Trutnov OŘ Hradec Králové, U Fotochemy 259, 500 01 Hradec Králové 62048457
DKV Česká Třebová PJ Letohrad Tyršova 158, 561 51 Letohrad 61234559 machV@dkv.cd.cz 972324476

OSŽ ZO Technická ústředna dopravní cesty 500 02 Hradec Králové - Pražské Předměstí, Riegrovo náměstí 914/2 62693476

železniční stanice Kolín Rorejcova 573, 28002 Kolín 4 62937766 dvoracek@szdc.cz 972253552
ZO OSŽ  PP Kolín Ke Dráze 280 90 Kolín 62938533 vomacka.j@seznam.cz není

Odborové sdružení železničářů AŽD Praha s.r.o. montážní závod Kolín Polepská 724, Kolín IV,28002 62938517
slavicek.martin@azd.cz;simkova.magda@azd.
cz

ČD-Elektroúsek-Havlíčkova ulice - 28002 Kolín Dodací - Pod Hroby , 28002 Kolín 62937332 janskyM@ szdc.cz  , jansky.miro@ seznam.cz 972253528

ZO OSŽ,ČD,a.s.železniční  stanice Kutná Hora - Čáslav Nádražní 120/4,Hlouška 62938576
ZO OSŽ Všetaty Nádražní 91, Všetaty 62938258 petr.toman@oszvsetaty.cz není
ZO OSŽ DKV Praha PP Všetaty 277 16 Všetaty, ČD - železniční stanice Všetaty 62938274 jansafariksafa@seznam.cz
žst. Nymburk P. Bezruče 361, Nymburk 62937375 ekucharova@seznam.cz
ZO OSŽ Dílna pro opravy vozidel Poděbradská 358, 288 80 Nymburk 62938509 hronovsky@dpov.cd.cz
ZO OSŽ Správa tratí Nymburk Palackého třída 1768/53, 288 02 Nymburk 62994557 cervinkaosz@seznam.cz 972227926
OSŽ ZO Sdělovací a zabezpečovací správa Palackého tř. 1768  288 02 Nymburk 62938487 oszzvsdcssztnbk@osz.org 972253583
Depo kolejových vozidel opravna vozů a STP Nymburk Poděbradská 358, Nymburk 288 02 62938240 b.jiranek@centrum.cz 972255242
Odborové sdružení železničářů, ZO ČD Elekktroúsek Nymburk OSŽ, ČD Elektroúsek, Nádražní 408, 288 00 Nymburk 62937464 ulrych@szdc.cz 972255097
ZO OSŽ ŽOS Nymburk a.s. Boleslavská 418  288 02 Nymburk 14800942 balatka.miroslav@seznam.cz 605541130
ČD železniční stanice Havlíčkův Brod Havířská 724, Havlíčkův Brod 58001 60127384 oszzvzsthbr@osz.org 972645443
Odborové sdružení železničářů ZO ČD - Depo kolejových vozidel U Topíren 3886, 580 01  Havlíčkův Brod 60127945 OSZZVDKVHBR@osz.org
ZO OSŽ při ST Jihlava,TO Havlíčkův Brod Havlíčkův Brod,ul.5.května 123,580 02 60128186 sturcPetr@seznam.cz;bernatova@szdc.cz 972645157
ZO OSŽ ZV ČD-SDC Elektrotechnika a energetika. Havl. Brod Havířská 768, Havlíčkův Brod, 580 01 60127741 zv.see.osz@seznam.cz 972645128
ZO OSŽ ČD žst. Chrudim hl. n. ČSA 174, 537 01 Chrudim 60104546 zooszchru@seznam.cz
ZO OSŽ žst. Heřmanův Městec Tylova 366, Heřmanův Městec, 538 03 60104589 OSZzstHermanuvMestec@centrum.cz 9 7 2 3 2 3 4 1 9
Odborové sdružení železničářů ZO ČD Železniční stanice ná.  Jana Pernera 217, 530 02 Pardubice 60160951 daniela.ilkova@seznam.cz 972322456
Odborové sdružení želeničářů,základní organizace OSŽ,ČD CARGO GŘ,řízení 
provozu Česká Třebová

Náměstí Jana Pernera 1787,560 02 Česká Třebová 70930945 Jindrich.Nohal@cdcargo.cz ne

ZO OSŽ SDC Pardubice Hlaváčova - 206, 530 31 Pardubice 60160845 OSZZVSDCPce@osz.org 972322865
SŽDC-SDC Pardubice Správa sdělovací a zabezpečovací techniky Hlaváčova 206,530 31 Pradubice 64242331 strych@szdc.cz 972323128
OSŽ ZO ČD DKV 53026 Pardubice V Ráji 2 64242145 pribyl.jar@post.cz 0
ZO Odborové sdružení železničářů, ČD-Telematika a.s. pobočka Pardubice Hlaváčova 205, Pardubice 530 02 60161540

ZO OSŽ DOM Pardubice V Ráji 2, 530 26 Pardubice 60161035 zdenekhyrs@seznam.cz, ivajehla@seznam.cz

ZO OSŽ ČD železniční stanice Česká Třebová Náměstí Jana Pernera 579, 560 02 Česká Třebová 61234591 jana.stanclova@osz.org

ZÁKLADNÍ ORGANIZACE OSŽ ČD železniční stanice Choceň Pernerova 400 , 565 01 Choceň 49317822
oszzvzstchn@mail.cd.cz -nevyužíván 
,využíván mail předsedy ivos.misar@atlas.cz

972323975

Odborové sdružení železničářů ZO-ČD Depo kolejových vozidel Moravská 924 560 02 Česká Třebová 44468717 oszzvdkvcst@osz.org 972325415
ZO - OSŽ SDC Správa trati, pracoviště Česká Třebová Sadová 1170 P.O.Box:11 Česká Třebová 560 02 44468261 není není
Základní organizace Odborového sdružení železničářů Elektrotechnika P. Pš. č. 31, 560 02 Česká Třebová 61234648 janik@szdc.cz, janikst@email.cz 972325140
ZO OSŽ HZS SŽDC Havlíčkův Brod Havířská 3571, Havlíčkův Brod, 58001 1658514 HavlicekM@seznam.cz 777644565
ZO OSŽ CZ Loko, a.s. Semanínská 580, Česká Třebová 560 02 49317407 magdalena.stranska@czloko.cz 465558444
ZO OSŽ ČD ŽST Česk´Budějovice Nádražní 14 České Budějovice 371 69 62535323 frantisek.vopatek@osz.org 972544678
ZO - Odborového sdružení železničářů ZÁVODNÍ VÝBOR hasičská záchranná 
služba

Novohradská 1582; 370 01 České Budějovice 65050606 oszcbe@seznam.cz 972544436

ČD DKV Vozové depo Novohradská 393 , 37001 České Budějovice 62535650 markochan@seznam.cz
OSŽ, ZO, ČD-SDC Správa sděl. a zab.techniky Nádražní 12, 370 01 Č.Budějovice 62536923 PetrikV@szdc.cz

OSŽ Elektroúsek ČD ul. Adolfa Trägera, 370 10  České Budějovice 62536753 Petr@szdc.cz; Falta@szdc.cz
972 544 546, 972 
544 489

Odborové sdružení železničářů - ZO - ČD - Telematika Nemanická 438, České Budějovice 3, 370 10 České Budějovice 62537148 zdenek.stejskal@cdt.cz 972552830
ZO OSŽ ČD železniční stanice Horní Dvořiště Horní Dvořiště železniční stanice ,38293 60084863 horni.dvoriste@atlas.cz 0
ZO OSŽ ČD železniční stanice LOUČOVICE ZO OSŽ, žel.stanice 38276 Loučovice 60084812 rejzek@tiscali.cz

ZO OSŽ ČD  železniční stanice J.Hradec Nádražní 193/II, Jindřichův Hradec, 377 01 60818026 m.baumann@quick.cz 
723244306 ( 
předseda )

ZO OSŽ Železniční stanice České Velenice Nádražní 208, 378 10 České Velenice 60817828 oszc.velenice@seznam.cz
ZO OSŽ ČD železniční stanice Třeboň Nádražní 259, Třeboň 379 01 60817640 pollak@mujbox.cz
ZO OSŽ ČD Depo kolejových vozidel strojová stanice České Velenice Revoluční 208, České Velenice 378 10 60817674 loukotka.jiri@seznam.cz
ZO OSŽ ČD žst. Počátky-Žirovnice Stojčín 26, 394 68 Počátky 60662701

ZO OSŽ, ČD železniční stanice Písek Nádraží 308, 397 01 Písek 60623161
motejzikzbynek@seznam.cz,  
petrakozakova77@seznam.cz

ZO OSŽ ČD žst. Protivín Švermova 176 Protivín psč. 398 11 63299500
petr.kubicka@centrum.cz ; 
petr.kubicka@osz.org

ZO OSŽ Volary Tolarova 355.Volary 384 51 62529064
vladenka.143@seznam.cz,libormustac@sezna
m.cz

ZO OSŽ ČD žst. Strakonice ZO OSŽ ČD žst. Strakonice Nádražní 319 386 02 Strakonice 2 72071796 karel.soukup@cdcargo.cz
ZO OSŽ, ČD železniční stanice Blatná Nádražní 356, 388 01 Blatná 62517031 osz.blatna@seznam.cz
ZO OSŽ žst.Katovice Katovice 38711 Nadražní133 62516965 972543412
ZO OSŽ,ČD-železniční stanice Číčenice Číčenice 41, 387 71 Číčenice 62516957 jirkadaniel@atlas.cz



ZO OS železničářů,SŽDC Správa dopravní cesty České Budějovice U Hajské 1430, 386 01 Strakonice 62517074 horakovaj@szdc.cz
ZO OSŽ železniční stanice Nádražní 153, Veselí nad Lužnicí 391 81 60063441 oszveseli@atlas.cz
ZO OSŽ - SPRÁVA DOPRAVNÍ CESTY ČESKÉ BUDĚJOVICE Pod Rafandou 882 60061677 Ryba@szdc.cz 972081316
ZO OSŽČD Depo kolejových vozidel Kamenická 550, 390 02 Tábor 60062771 oszzvdkvtar@osz.org; poles@epos.cd.cz 972552814
ZO OSŽ ŽST Beroun Nádraží 129, 266 01 Beroun – Město 62936964 OSZZVZSTBRN@osz.org 972251354
ZO OSŽHZS ČD JPO CHEB Nákladové nádraží - P.O. BOX 52 35002 Cheb 70915881 zo.hzs.szdc.ch@seznam.cz
STP a OV BEROUN Nádražní 129,26601 Beroun 62938550
ČD ZO ŽELEZNIČNÍ STANICE ODBOROVÉ SDRUŽENÍ ŽELEZNIČÁŘŮ 261 01 Příbram 4/21 62939572 svandon@seznam.cz
Odborové sdružení železničářů ZO Pllzeň - Ranžír Na Sklárně 2719/4, 30100 Plzeň 72063386
Odborové sdružení železničářů ZO ČD železniční stanice Nádražní 191, 269 01  Rakovník 62939556 tytry.25@seznam.cz; KapsaL@epos.cd.cz

ZO OSŽ DKV Plzeň PJ- Rakovník ZO OSŽ DKV Plzeň PJ- Rakovník Nádražní 192/ll Rakovník 26902 63804590
olsiak.tomas@seznam.cz ; 
tomas.olsiak@gmail.com

972251904 ; 
+420 602 393 
605

OS železničářů - základní organizace ČD železniční stanice Domažlice Masarykova 131, Domažlice 344 01 48343587
mexican.kraus@seznam.cz;oszzvzstdom@osz
.org

ČSD-Železniční stanice Poběžovice Nádražní 235, Poběžoice 34522 48343820 oszpobezovice@seznam.cz
ZO OSŽ DKV PJ Cheb Za Nádražím 668/73 , Cheb ,35002 18235441 oszpjcheb@seznam.cz 972443405
DKV STP a OV CHEB Za nádražím 73 35002 Cheb 47724153

ZO OS ČD - železniční stanice Karlovy Vary Nákladní 83/31 , 360 10 Karlovy Vary 63552744
alex-pr@volny.cz , 
renatamickova2012@volny.cz

ZO OSŽ při Správě dopravní cesty Karlovy Vary Nákladní 645/21 , PSČ 360 05 , KARLOVY VARY 63552752
louzil@szdc.cz ; sdckvrzokvr@osz.org - 
nefunkční

972 442 465 ;  
mobil 605234458

ZO OSŽ žst. Klatovy Nádražní 149/III, Klatovy 339 01 63515571 osz.klatovy@seznam.cz

ZO OSŽ Železniční stanice Nýrsko
žst Nádražní 602 Nýrsko 34022 (doručovací : žst Nádražní 149/III 
Klatovy 33901)

62635590

ZO OSŽ železniční stanice Horažďovice předměstí ČD železniční stanice Horažďovice předměstí  341 41 Horažďovice 63515881 oszhorazdovice@seznam.cz, pefu@atlas.cz nemáme
ZO OSŽ SDC ST Klatovy Voříškova 822, 339 01  Klatovy 63515644 OSZZVSDCSVDKTV@osz.org 972225358

ZO ČD Depo kolejových vozidel Klatovy
ČD a.s.DKV Provozní pracoviště Klatovy ul.Dr.Sedláka Klatovy 339 
01

43315852 oszzvklatovy@seznam.cz

Odborové sdružení železničářů ZO ČD železniční stanice Plzeň - hlavní 
nádraží

Nádražní 102/9, Východní předměstí, 326 00 Plzeň 49779354 oszzvzstplz@osz.org
972 524 239, 972 
524 244

ZO OSŽ OPŘ Plzeň Purkyňova 22, 306 02 Plzeň 64353508 Kvetoslava.Kulichova@cdcargo.cz 0
Odborové sdružení železničářů, ZO ČD - Telematika a.s. pobočka Plzeň Purkyňova 1017/22, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 64353664 milan.gajdos@cdt.cz 972442588

ZO OSŽ MOVO spol. s r.o. Železniční 7, 326 00 Plzeň 49779184
hana1perkova@seznam.cz, 
janakrnoulova@seznam.cz

OSŽ ZO Správa dopravní cesty Plzeň Sušická 23, 326 00 Plzeň 64353711 spulakova@szdc.cz
972 522 023, 972 
524 558

ZO OSŽ SŽE Plzeň, středisko Plzeň Sušická 23, 326 00 Plzeň 64353800 jirasekv@szdc.cz 972522058

ZO-Odborové sdružení železničářů, ČD Depo kolejových vozidel - STP Plzeň 3, Na Sklárně 1. 301 52 49745824 kodalik@dkv.cd.cz
mobil - +420 724 
943 637

Základní organizace DKV Plzeň Na Sklárně 1   30100  Plzeň 49779371 oszzvdkvplz@osz.org 972524413
Odborové sdružení železničářů,ZO ČD žel. stanice STOD Nádražní 723 ,Stod 333 01 49181297 freisi@atlas.cz 972525846
ZO OSŽ TSS, a.s. Starý Plzenec Smetanova 797, 332 02 Starý Plzenec 49181653 arahaver
Odborové sdružení železničářů,ZO ŽST NÝŘANY Nádražní 84, 33023 Nýřany 49746243 vladimir.janac@seznam.cz
ZO OSŽ  Rokycany Náměstí 5. Května. Rokycany 33701 48380598 slobodnikovamirka@seznam.cz
Odborové sdružení železničářů, ZO Železniční poliklinika Plzeň Plzeň 3, Východní Předměstí, Švihovská 2444/14 64353605 ivana.opletalova@post.cz 371155217
ZV Hasičská záchranná služba útvar Plzeň 301 00 Plzeň, Na Sklárně 1 64353516 TyrT@szdc.cz 972522008
ZÁKL.ORG. ODBOR. SDRUŽENÍ, ŽELEZNIČNÍ STANICE Nádražní 455/2 , Předměstí, 571 01  Moravská Třebová 63606551 oszmt.nada@seznam.cz
ČD Železniční stanice Brno hlavní nádraží Nádražní 1, 659 30 Brno 64326047 blaha.zvosz@centrum.cz 972624092
ŽS Brno,a.s.divize TAPS Brno ŽS Brno,a.s.divize TAPS Brno 68684738
Odborové sdružení ZO ČD SDC Správa elektrotechniky a energetiky Kulkova 948/1,Maloměřice, 614 00 Brno 64326489
OSŽ ZO ČD DKV Kulkova 948/1, Maloměřice, 614 00 Brno 62160800 Smerdadkvmal@seznam.cz 972623285
OSŽ ZOČD-depo kolejových vozidel,Výpravní 111/10,H.Heršpice,619  
00BRNO

Horní Heršpice,Výpravní 111/10, 619 00 Brno 64326390
bobac69@seznam.cz,alenazaderova@seznam
.cz

972625073

Odborové sdružení železničářů ZO ČD železniční stanice Brno Maloměřice Jarní 50, Brno 614 00 64330508
kohoutovam@epos.cd.cz; 
prima.holka@centrum.cz

972623183

ZO OSŽ ČD, a.s., RSM Brno Kounicova 26, 611 43 Brno 75125871
Správa dopravní cesty Brno-Správa tratí Kounicova 26, 611 43 Brno 64330699 Jaromir.Strycek@osz.org 972625369
Odborové sdružení železničářů ZO, Správa Sdělovací a Zabezpečovací 
techniky (Správa SZT) Brno

Kounicova 26, 611 43 Brno 64326527 hlouch@szdc.cz; OSZZVSSZTBNO@osz.org

ZO OSŽ ČD-Telematika a.s. Brno Nezamyslova 4374/20A, Židenice, 615 00 Brno 62161601
ZO SOŽ HZS SŽDC Brno Kulkova 28, Brno 614 00 68726627 lubomir65@seznam.cz 972 62 40 65

OSŽ ZO Automatizace žel.dopravy, spol.s.r.o. Praha Brno, Křižíkova 32 612 00 64326608
otrusinova.helena@azd.cz ; 
simacek.karel1@seznam.cz

549122146

SŽDC,s.o., SSV-pracoviště Brno P.O.BOX 138, 657 38 Brno 2 62160176 jaskp@szdc.cz 542210343
OSŽ ZO ŽS Brno, a.s. ředitelství a.s. Burešova 17, 602 00 Brno 62161318
Odborové sdružení železničářů ZO Železniční stavitelství Divize PS Burešova 938/17, 602 00 Brno 64326284 kkrizova@ohlzs.cz 541573133
OSŽ stř.AZ SERVIS, DÍLNY, DOPRAVA ŽS BRNOa.s., 614 00 BRNO, KULKOVA 30 64326373 rudolfrozboril@seznam.cz 541575543
ZO OSŽ  SDC - TO Křižanov Pracoviště TO Křižanov  Kozlov 32, 594 51 48899186
ZO OSŽ ŽST Břeclav Sady 28. října 8, Břeclav 690 18 46215158 zvosz.breclav@email.cz 972632441
ZO OSŽ ČD DEPO KOLEJOVÝCH VOZIDEL Železniční 843, Břeclav 690 02 63402807 oszdkvbreclav@email.cz 972632480
ZO OSŽ České dráhy s.o. železniční stanice Otrokovice, Jožky Jabůrkové 272, PSČ 765 02 62181882 zo.osz.otrokovice@gmail.com 972724454
OSŽ ZO železniční stanice Veselí nad Moravou Národních mučedníků 700, Veselí nad Moravou, 69801 62812831 osz.vnm@seznam.cz 972635435
ZO OS železničářů, ČD Železniční stanice Jihlava Havlíčkova 122, Jihlava 586 02 62797778 pav.pac@atlas.cz
ZO OSŽ Správa dopravní cesty Pávovská 2a, 586 02  Jihlava 63438372 padalikovaM@post.cz
ZO ČD ŽELEZNIČNÍ STANICE Nádražní 1690/3, 76701 Kroměříž 63414465 annapergnerova@seznam.cz
OSŽ-ZO OSŽ TSS Hulín Nádražní 737,768 24 Hulín 63414163 foltyn.osz@seznam.cz ne
Odborový svaz pracovníků železnic ŽPSV a.s. závod Doloplazy 62858793 frajirik@seznam.cz 582300241
OSŽ ZO železniční průmyslová stavební výroba Uherský Osroh, Výrobní Závod 687 24 62829688 zajdlikova@uo.zpsv.cz, kelna@seznam.cz 572430662
Základní organizace Odborového sdružení železničářů,železniční stanice 
Vyškov na Moravě

Nádražní 128/22, Vyškov - město, 682 01 Vyškov 61730947 OSZVYMzoZST@epos.cd.cz
mobil:720 554 
342

ZO OSŽ ČD Železniční stanice Dr. Milady Horákové 2239/12 49439316 zooszznojmo@gmail.com
ZO OSŽ DKV PJ Znojmo Uprkova 3627/43 Znojmo 66902 49439731 trasyb@seznam.cz ne
ZO OSŽ ČD Správa dopravní cesty Dr. Milady Horákové 2239/12, 669 02 Znojmo 49439308 MarsalikJ@szdc.cz 972634415
ZO OSŽ, ŽS Brno, a.s., divize 05, Elektro a PSV Světlá 5, 614 00  Brno 64326969 icetlova@ohlzs.cz 541572308

Základní organizace odborové sdružení železniční stanice Bohumín Náměstí Adama Mickiewicze 67 Bohumín PSČ  735 81 63730472 pavlikfr@centrum.cz 
972756407 
,972756243

ZO OSŽ při ČD Telematika a.s. - pobočka Ostrava U Tiskárny 5, Ostrava, 702 00 63731916 Pavel.Szczeponek@cdt.cz 972765412
OSŽ ZO ČD DKV, se sídlem Bohumín 735 94 Bohumín, nám. A. Mickiewicze 62353659 oszzvdkvpjboh@seznam.cz 972756448

ZO OSŽ Ostrava Nádražní 196/213,Ostrava-Přívoz,70220 63029031
zvoszostrava@seznam.cz,cdzvostrava@sezna
m.cz,

972762156,6213
5,62126

ČD SPV
U tiskárny 7 Ostrava-Přívoz, doruč. Adr. Peterkova 79/5 721 00 
Ostrava Svinov

63731886 ladislav.huvar@dvi.cz 724828147

Základní organizace OSŽ, ČD,a.s. Depo kolejových vozidel Ostrava Přednádraží 171/35, Přívoz, 702 00 Ostrava 63731711 pavelkundrik@seznam.cz
ZO OSŽ SŽDC Ostrava Muglinovská 1038/5, 702 00 Ostrava 63028808 vatterova@szdc.cz 972766108

ČD železniční poliklinika Tyršova 34, Ostrava 1, 729 56
Linda.Nemcova@pol.agel.cz, 
Katerina.Klotova@pol.agel.cz

595002662

ZO OSŽ GŘ Praha,pracoviště Ostrava-tento aktuální název bude dodán do 
Rejstříku

Ostrava,Nádražní 196/213,PSČ 70200 63029014
pouze jednotliví členové ZV,viz Údaje o 
funkcionářích



OS želez.-ZO Žel.stavitel.Brno a.s. závod Ostrava Hlávkova 592/1, 702 00 Ostrava - Přívoz 63731410
ZO OSŽ ČD žst.Bruntál Nádražní 41,Bruntál 79201 63024225 petrhric@seznam.cz

ZO – Odborové sdružení železničářů ČD -železniční stanice Valšov
ZO – Odborové sdružení železničářů ČD -železniční stanice Valšov 
79201 Bruntál

63024331 oszvalsov1@seznam.cz

OSŽ, ZO ČD,a.s. CDP Přerov Nádražní 1136/12, Přerov I - Město, 75002, Přerov 72045493 oszzvcdp@centrum.cz
ZO OSŽ žst.Olomouc hl.n. Jeremenkova 1316/25 77900 Olomouc 62351621 osz.olomouc@seznam.cz 972742094
Odborové sdružení železničářů základní organizace Hasičská záchranná 
služba ČD

Tovární 439, 750 02  Přerov- Přerov 1 Město 66743303

České drády a.s. Regionální správa majetku Olomouc Jeremenkova 231/9 Olomouc 2   779 00 75122375 zvoszrsmolomouc@seznam.cz 972741816

ZO OSŽ ČD DKV OLOMOUC U Podjezdu 1, Olomouc 772 00 64124291
zosozdkvoc@seznam.cz, 
zatloukal.oszolomouc@seznam.cz

972741209

SDC Olomouc Nerudova 1,Olomouc 779 00 64124207 fabiankova@szdc.cz ;oszzvsdcolc@osz.org 972741036
ZO OSŽ Železniční nemocnice s poliklinikou Jeremenkova 1056/40, Hodolany, 779 00 Olomouc 63028328 gabriela.ritterova@pol.agel.cz 581071565
ZO SDC SEE Olomouc Nerudova 773/1 Olomouc 779 00 63028671 Bernard@szdc.cz 972741255
OSŽ, ZO AŽD Praha spol s r.o.-výrobní závod Olomouc, Bělidla, Roháče z Dubé 113/6 64124321 dobisik.miroslav@azd.cz 585113733
ZO OSŽ AŽD Praha s.r.o. Zásobovací a odbytový závod Železniční 1, 772 10 Olomouc 64124304 kubes.roman@azd.cz
Odborové sdružení železničářů,ZÁVODNÍ VÝBOR, AŽDPRAHA s.r.o. - 
montážní závod Olomouc

Jiráskova 5,  772 00 OLOMOUC 64124223 dopitova.zdena@azd.cz 585113788

ZO OSŽ, ZV ČD-žst. Přerov Přerov, Husova 1, 750 02 62349872 oszzvzstpre@osz.org 9727 34406
Odborové sdružení železničářů ZO ČD Depo kolejových vozidel Husova 632/1, Přerov I-Město, 750 02 62349864 oszzvdkvpre@osz.org 725700550
ZO OSŽ železniční stanice Moravský Beroun, Žel. stanice 63024462 zoosz.moravskyberoun@centrum.cz
ZO OSŽ ČD-Telematika a.s. pobočka Olomouc Masarykova 50, Olomouc, 77265 70238057 petr.kokes@cdt.cz 972723489
ZO OSŽ ŽP Přerov Velké Novosady 8, Přerov 750 02 63700981 muckova.jana@seznam.cz 581274244
OSŽ ČD železniční stanice Hanušovice Školní 197 63696029 kreifm@seznam.cz

Jeseník Nádražní 282/2, 790 01 Jeseník 62350722
OSZZVZSTJEK@osz.org; 
vaclav.sramko@osz.org

972745156

Základní organizace Odborového sdružení železničářů Pars nova a.s. Žerotínova 1833/56, 787 01 Šumperk 71005102
Odborové sdružení železničářů, ČD Železniční stanice, Lipová Lázně Nádražní 331, 790 61 Lipová Lázně 62350749 zv.lipovalazne@seznam.cz
OSŽ ZOČD Železniční stanice Jesenická 4 Šumperk 787 01 62350935 zampachzd@seznam.cz 972747112
ZO OSŽ Správa železniční geodézie Olomouc, Nerudova 773/1 Nerudova 1, 779 00 Olomouc 63028271 Kudelasek@szdc.cz 972765596
Odborové sdružení železničářů ZO ČD železniční stanice Nádražní 545, 757 00 Valašské Meziříčí 62334379 OSZZVZSTVLM@OSZ.ORG 9727 74 462
ČD DEPO KOLEJOVÝCH VOZIDEL VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ Jiráskova 470   Valašské Meziříčí 757 15 44740948 zvoszvm@seznam.cz  není
ZO OSŽ SŠTO Kosinova 4,  772 00 Olomouc 63722971
ZO OSŽ ČD Správa dopravní cesty Zlín J.Jabůrkové 491,765 02 Otrokovice 62349899 oszzvsdczln@osz.org 972723479
Odborové sdružení železničářů Základní Organizace Hasičská záchranná 
služba SŽDC

Skladištní 1135/25,Ostrava Přívoz 702 00 63731801 kulinovi@seznam.cz

Základní organizace Odúčtovna přepravních tržeb Vídeňská 15, 772 11 Olomouc 64124312
ZO OSŽ ČD a.s. Hasičská záchranná služba Nákladní 7, 460 01 Liberec 46748733 cihakM@szdc.cz
ZO OSŽ Praha ONJ - doprava Chodovská 1476/3b, Praha 4 141 00 62937570 oszonjprahadoprava@atlas.cz 972229103
OSŽ ZO Hasičská záchranná služba ZO OSŽ HZS SŽDC, Semanínská, Česká Třebová, 560 02 61234079 kaspardaniel@seznam.cz
ZO OSŽ Hasičská záchranná služba ČD Praha,Michle,Chodovská 1429/16 82937430 Sadlova@szdc.cz;HZSPHAoper@szdc.cz 972235114


